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Joensuun kaupungin voimassa olevaa kehittämishankeohjetta on päivitetty 
viimeksi vuonna 2015 (KH 08.06.2015 § 264). Kehittämishankeohjeet ovat 
sisällöllisesti yhä pääosin ajan tasalla, mutta muutamia päivityksiä mm. 
organisaatio- ja tehtävämuutosten vuoksi on ollut tarpeen tehdä, jotta hankeohjeet 
saadaan vastaamaan paremmin nykytilannetta. 
 
Kehittämishankeohjeiden luonnos oli kommenttikierroksilla eri toimialoilla talven ja 
kevään 2019-2020 aikana. Saatujen kommenttien perusteella ohjeita on päivitetty 
ja hankeohjeluonnosta on käsitelty kaupungin johtoryhmässä 31.8.2020. 
Hankeohjeiden keskeisimmät muutokset kohdistuvat seuraaviin kohteisiin: 
 

 Tarkennetaan kehittämishankeohjeiden käyttöä, jolloin esim. toimialojen 
normaaliin toimintaan kuuluvia valtionavustushakuja ei lueta 
kehittämishankkeiksi. Tällä vähennetään byrokratiaa toimialoilla 
tapahtuvan normaalin toiminnan kannalta. 

 Kaupungin omarahoitusosuutta koskevaa rajaa nostetaan 10 000 eurosta 
25 000 euroon, joka näkyy myös hankkeisiin liittyvässä päätöksenteossa. 
Tällä toimenpiteellä lisätään päätöksenteon joustavuutta hankkeisiin 
osallistuttaessa. 

 
Muita pienempiä muutoksia on tehty erinäisiin hankekäytäntöihin, kuten 
koordinointiin, toteuttamiseen ja arkistointiin liittyen. Lisäksi nimikkeitä ja termejä 
on ajantasaistettu. Hankeohjeiden lisäksi hankeasiakirjojen arkistointisohje (ed. 
14.8.2002), hankkeiden yhteystietolista ja aloituskokousasiakirjapohja ovat myös 
päivitetty ajan tasalle. 
 
Päivitetyt kehittämishankeohjeet ovat valmiit otettavaksi heti käyttöön ja 
noudatettavaksi kaikessa kaupungin kehittämishanketoiminnassa. Toivottavaa on, 
että ohjeisiin voidaan tehdä teknisluonteisia korjauksia ilman erillistä 
kaupunginhallituksen käsittelyä. Tällaiset voivat olla tarpeen esimerkiksi, jos 
henkilöiden tehtävänkuviin tulee muutoksia tai jos jotakin toimintakäytäntöä 
vaikkapa hankkeen ja taloushallinnon välillä on perusteltua muokata. 
 
Oheismateriaalina voimassa olevat hankeohjeet. 
 
Valmistelija: kehityspäällikkö Sami Ruotsalainen ja vs. kehitysjohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä liitteen mukaiset uudet kehittämishankeohjeet ja hankeasiakirjojen 
arkistointiohjeen sekä 
 
todeta, että  kaupungin johtoryhmässä voidaan tehdä kehittämishankeohjeisiin 
teknisluontoisia korjauksia. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


